

## 详细评分汇总表

项目名称: 亳州市谯城区城市管理局道路绿化养护项目 (BZQC2024CG10301)

序号	投标单位	首次报价(元)	最终报价(元)	评标价(元)	价格评审	综合评审	资格性检查	符合性检查	总分	排名
1	广西景丽达建设工程有限公司	1380000.00	1015799.00	1015799.00	30.00	51.34	通过	通过	81.34	1
2	博景生态环境股份有限公司	1395257.28	1190000.00	1190000.00	25.61	50.00	通过	通过	75.61	2
3	常州市御翠园林建设有限公司	1238800.00	1161900.00	1161900.00	26.23	49.01	通过	通过	75.24	3
4	安徽富恒建筑工程有限公司	1386000.00	1060920.01	1060920.01	28.72	46.02	通过	通过	74.74	4
5	山东阳光园林建设有限公司	1107658.56	1086547.88	1086547.88	28.05	46.68	通过	通过	74.73	5
6	蓝月生态建设有限公司	1592696.00	1230000.00	1230000.00	24.78	49.34	通过	通过	74.12	6

代美云 李艳粉 赵凤君

开标时间: 2024/9/19 8:20:00

**JD** 广西景丽达建设工程有限公司 亳州市谯城区城市管理局道路绿化养护项目  
Guangxi Jinglida Construction Engineering Co., Ltd. BZQC2024CG103 号

### 十、中小企业声明函

#### 中小企业声明函(工程、服务)

(如果是中小企业的,则适用此表,否则不适用)

本公司(联合体)郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库〔2020〕46号)的规定,本公司(联合体)参加亳州市谯城区城市管理局(单位名称)的亳州市谯城区城市管理局道路绿化养护项目(项目名称)采购活动,工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业(或者:服务全部由符合政策要求的中小企业承接)。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

1. 亳州市谯城区城市管理局道路绿化养护项目(标的名称),属于其他未列明行业(采购文件中明确的所属行业);承建(承接)企业为广西景丽达建设工程有限公司(企业名称),从业人员46人,营业收入为12176.74万元,资产总额为7403.62万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

2. / (标的名称),属于/ (采购文件中明确的所属行业);承建(承接)企业为/ (企业名称),从业人员/人,营业收入为/万元,资产总额为/万元,属于/ (中型企业、小型企业、微型企业);

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责,如有虚假,将依法承担相应责任。

企业名称(盖章): 广西景丽达建设工程有限公司

日期: 2024年09月19日



九、信誉一览表

序号	证书名称	发证单位	证书等级	证书有效期
1	承接的“2022 年城东片区（一、三、四期）绿化养护”项目，荣获钦州市 2022 年度最佳绿化养护优质奖	钦州市园林管理处	\	长期有效
2	承接的“北部湾大道南延长线中间绿化带与扬帆大道南延长线绿化带绿化养护服务采购”项目，荣获钦州市 2022 年度最佳绿化养护优质奖	钦州市园林管理处	\	长期有效
3	质量管理体系	中科华远认证（昆明）有限公司	\	2027 年 03 月 19 日
4	环境管理体系	中科华远认证（昆明）有限公司	\	2027 年 03 月 19 日
5	职业健康安全管理体系	中科华远认证（昆明）有限公司	\	2027 年 03 月 19 日
6	承接的逍遥津公园绿化养护项目荣获 2022 年度合肥市园林绿化养护“十佳公园”称号	合肥市园林绿化质量监督中心	\	长期有效
7	南宁市邕江北岸公园荔滨广场荣获 2022 年南宁市绿化养护精品道路和精品绿地竞赛最佳绿地二等奖	南宁市市政和园林管理局	\	长期有效
8	金凯路（金阳路—壮锦大道）荣获 2022 年南宁市绿化养护精品道路和精品绿地竞赛最佳行道树二等奖	南宁市市政和园林管理局	\	长期有效
9	兴桂路（金川路—降桥路）荣获 2022 年南宁	南宁市市政和	\	长期有效



**JD** 广西景丽达建设工程有限公司 亳州市谯城区城市管理局道路绿化养护项目  
 Guangxi Jingli Construction Engineering Co., Ltd. BZQC2024CG103 号

市绿化养护精品道路和精品绿地竞赛最佳行道树一等奖	园林管理局		
--------------------------	-------	--	--

填报要求：1. 依据综合评价中的信誉要求填写本表并提供相关证明材料；2. 提供人员及企业信誉证书一览表信誉证书名称的排列顺序提供相关的证书资料，否则有可能影响评价结果，责任自负。





广西景源建设工程有限公司

Guangxi Jingyuan Construction Engineering Co., Ltd.

亳州市谯城区城市管理局道路绿化养护项目 BZQC2024CG103 号



六、供应商主要业绩一览表（格式）（如要求）

供应商名称：广西景源建设工程有限公司 项目编号：BZQC2024CG103 号 标包号（如为整包发标项目可不填）： /

序号	项目名称	委托单位	合同签订时间	项目所在地（XX 省 XX 市）	中标金额（万元）	备注
1	2022 年城东片区（一、三、四期）绿化养护项目	钦州市园林管理处	2022 年 3 月 7 日	广西壮族自治区钦州市	161.88 万元	
2	江北大道、玉洞大道、三津大道等道路绿化养护服务	南宁市绿化工程管理中心	2021 年 7 月 26 日	广西壮族自治区南宁市	206.90 万元	
3	五象大道、昆仑大道、江南大道、玉洞大道等道路绿化养护服务采购 A 分标	南宁市绿化工程管理中心	2022 年 11 月 17 日	广西壮族自治区南宁市	383.82 万元	
4	银海大道、丽竹大道、橙山路、秀厢大道等道路绿化养护服务	南宁市绿化工程管理中心	2022 年 11 月 18 日	广西壮族自治区南宁市	276.12 万元	

供应商（盖单位电子签章）广西景源建设工程有限公司

法定代表人（盖电子签章）

黄梅



注：1. 提供证明投标人业绩的合同等相关资料。（原件的扫描件（印章须为彩色）输入响应文件，原件中标后由采购人核验）

2. 供应商根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。

3. 表格不够可以自行加页；具体配置请供应商填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。

废标单位信息

序号	单位名称	废标原因	进入
1	无锡市富苑绿化工程有限公司	贵公司中小企业声明书未按照更正公告要求填写所属行业类型。	0